19. *In geuūit ist namo man-
crefti sīn an ēuuoŋ, in irfullit
uuirthil †mancrefte sīnro tallac̄rtha.
Geuuerthe, geuuerthe.*

Psalm LXXII.

1. Quam bonus Israel deus his
qui recto sunt corde!

2. Mei autem pene moti sunt
pedes, pene effusi sunt gressus
mei;

3. Quia zelauit super iniquos,
pacem peccatorum uidens.

4. Quia non est respectus morti
eorum, et firmamentum in plaga
eorum;

5. In labore hominum non
sunt, et cum hominibus non fla-
gellabuntur.

6. Ideo tenuit eos superbia,
operti sunt iniquitate et impie-
tate sua.

7. Prodiit quasi ex adipe ini-
quitas eorum, transierunt in af-
fectum cordis;

1. *So guot Israel got *thēn thia
mit rehtin sint hertin!*

2. *Mīna est *nītio irruorda sint
fuoti, nītio ūtgotona sint *ganga
mīna;*

3. *Uuanda ik andoda ouir un-
rehta, fri tho sundigero gesiande.*

4. *Uuanda ne ist scauuuonga
dōdi iro, in festi an slege iro;*

5. *An arbēithe manno ne sint,
in mit mannon ne sulun befilloda
uuerthan.*

6. *Bethiu thatta sia ouirmuodi,
bethecoda sint mit unrehte in mit
tummilda iro.*

7. **Forthfuor also uan smeri
unreht iro, fuoron *an gertn hertin;*

17. *sunnu* od. *sunnun* — wegen *thurouuanot* s. zu 67, 7 — *geuūit* — *uuer-
thin* (od. *-en* etc., vgl. Gr. I § 92f) fehlt — wegen *al cunni* s. Gr. I 75u — *gemikilon*.

19. von der normalen umschreibung des instrumentals durch *mit* (vgl. 59, 7, 62, 6, 64, 7, 10, 12, 14, 65, 6, 10, 67, 12, 18, 31, 68, 22, 70, 8, 13 etc.) abweichend, hat sich der übersetzer hier, wie 61, 5, 65, 17 (s. zu *munde*, -i), 64, 13 (s. zu *mendisle*), des dativ-instrumentals bedient — wegen *allac̄rtha* s. zu 64, 3.

LXII 1. *then* (vgl. Gr. I § 86) fehlt.

2. *haio* — *gangan*.

6. wegen des *tt* von *hatta* s. Gr. I § 52a — wegen *unmilda* s. Gr. I § 59y.

7. *Forthfuor* — *angegin*: den besserungsvorschlag machte schon Clarisse in Taal-

Ps.72,9=v.H.482=Q.438:et lingua eorum
deambulauit (Q. transivit) in terra

lief (Q. *liet)
{zu lithon?}

Ps.72,10=v.H.428=Q.439:ideo convertetur
populus meus hic

hiera

Ps.72,15=v.H.786=Q.440:ecce nationem filiorum
tuorum reprobavi

uithercos ik

Abweichende Lesungen nach Quak:
Z.13:statt deambulauit transivit
Z.34:statt matutinis matutino

Z.13:statt lief liet
Z.40:statt ik dat ik

8. Cogitauerunt et locuti sunt nequitiam, iniquitatem in excelso locuti sunt;

9. Posuerunt in cœlum os suum, et lingua eorum deambulauit in terra.

10. Ideo conuertetur populus meus hic, et dies pleni inuenientur in eis.

11. Et dixerunt: quomodo scit deus? et si est scientia in excelso?